PAGE

[image: image1.jpg]

Совет депутатов Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа

5-е заседание 5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2025 года № 1
поселок Бугрино

О согласовании безвозмездной передаче имущества,

находящегося в муниципальной собственности

Администрации Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа в собственность

муниципального образования «Муниципальный район

«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1.
Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Администрации Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа в муниципальную собственность муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» согласно прилагаемого перечня (приложение).
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Сельского поселения
«Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                                         А.С.Семенова
Приложение
К решению Совета депутатов

Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет»

Заполярного района

Ненецкого автономного округа

от 14.02.2025 № 1

Перечень имущества, подлежащего передаче

из муниципальной собственности
Администрации Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

в муниципальную собственность муниципального образования

«Муниципальный район «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»
- Труба ПЭ 100 SDR 17 PN 10 Дн 125-7,4 (общая длина – 672 м.)